                                                            ПРОТОКОЛ   
соревнований по легкоатлетическому кроссу
 в рамках Спартакиады Ивановской области 
среди учебных заведений Высшего профессионального образования

24 сентября 2016 года                                      Место проведения:   г. Кохма
Группа участников: женщины 
Дистанция    1000 м                                                                                   

	№ п/п
	Старт.№
	Фамилия, имя
	Организация
	Результат
	Очки
	Место

	1
	90
	Поспелова Марина
	ИГХТУ
	3,15,8
	42
	1

	2
	77
	Габдуллина Дина
	ИВГУ
	3,36,3
	27
	2

	3
	14
	Дудина Екатерина
	ИГЭУ
	3,38,6
	26
	3

	4
	21
	Кузьмичева Ольга
	ИГЭУ
	3,47,5
	21
	4

	5
	2
	Мараракина Наталья
	ИГЭУ
	3,49,0
	20
	5

	6
	26
	Багурина Ирина
	ИГЭУ
	3,50,0
	19
	6

	7
	30
	Трофимец Кристина
	ИВГУ
	3,55,8
	18
	7

	8
	96
	Лебедева Ирина
	ИГХТУ
	3,56,9
	17
	8

	9
	92
	Гурылева Екатрина
	ИГХТУ
	4,04,3
	14
	9

	10
	93
	Малова Юлия
	ИГХТУ
	4,05,8
	14
	10

	11
	94
	Волкова Арина
	ИГХТУ
	4,07,0
	13
	11

	12
	97
	Нагавицина Наталья
	ИГХТУ
	4,07,9
	13
	12

	13
	72
	Пряхина Анна
	ИВГУ
	4,10,6
	12
	13

	14
	24
	Смирнова Анна
	ИГЭУ
	4,10,8
	12
	14-15

	15
	31
	Блинова Екатерина
	ИВГУ
	4,10,8
	12
	14-15

	16
	27
	Касьянова Анна
	ИГЭУ
	4,16,8
	10
	16

	17
	333
	Тулупова Ирина
	Кинешма Лично
	4,16,9
	10
	17

	18
	23
	Жукова Анастасия
	ИГЭУ
	4,19,9
	9
	18

	19
	73
	Карандина Анастасия
	ИВГУ
	4,20,0
	9
	19

	20
	12
	Степанова Анна
	ИГЭУ
	4,21,5
	9
	20

	21
	17
	Дунаева Александра
	ИГЭУ
	4,27,5
	7
	21

	22
	20
	Кислякова Лилия
	ИГЭУ
	4,35,2
	6
	22

	23
	91
	Макарова Екатерина
	ИГХТУ
	4,37,7
	5
	23

	24
	21
	Беляева Валерия
	ИГЭУ
	4,39,5
	5
	24

	25
	13
	Левандовская Татьяна
	ИГЭУ
	4,45,8
	4
	25

	26
	20
	Шиганова Елена
	ИГЭУ
	4,46,4
	4
	26

	27
	27
	Морозова Юлия
	ИГЭУ
	4,47,2
	4
	27

	28
	18
	Белобородова Юлия
	ИГЭУ
	4,50,1
	3
	28

	29
	43
	Утяшева Александра
	ИВГПУ
	4,50,6
	3
	29

	30
	98
	Ключникова Алена
	ИГХТУ
	4,58,2
	2
	30

	31
	42 
	Доморощина Татьяна 
	ИВГПУ
	5,00,1
	1
	31

	32
	40
	Погасян Сильвия
	ИВГПУ
	5,31,3
	0
	32

	33
	67
	Крючкова Валерия
	ИГСХА
	5,40,7
	0
	33

	34
	32
	Хохлова Екатерина
	ИВГУ
	н/я
	
	

	35
	77
	Гуляева Александра
	ИВГУ
	н/я
	
	

	36
	47
	Юхина Мария
	ИВГПУ
	н/я
	
	

	37
	34
	Киселева Анна
	ИВГУ
	н/я
	
	

	38
	33
	Колесова Ольга
	ИВГУ
	н/я
	
	

	39
	46
	Васелькевич Анна
	ИВГПУ
	н/я
	
	

	40
	45
	Бирюкова Екатерина
	ИВГПУ
	н/я
	
	

	41
	71
	Сергяева Алина
	ИВГУ
	н/я
	
	

	42
	48
	Сергеева Евгения
	ИВГПУ
	н/я
	
	

	43
	95
	Житич  Юлия
	ИГХТУ
	н/я
	
	

	44
	35
	Богомолова Анна
	ИВГУ
	н/я
	
	

	45
	36
	Жирнова Алена
	ИГЭУ
	н/я 
	
	

	46
	65
	Гаврилова Любовь
	ИГСХА
	н/я
	
	


Главный судья                                                                    Лазарев В.П.

Главный секретарь                                                            Наумова О.В.

